
UCHWAŁA NR YII/77/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie pozbawienia Honorowego Obywatelstwa Miasta Kielce.

Na podstawie art. 18 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
(Dz. U. z 2018 r. póz. 994 z późn. zm.1J) uchwala się, co następuje:

§1-

Pozbawia się Honorowego Obywatelstwa Miasta Kielce, następujące osoby:

1. gen. armii Dymitr Daniłowicz Leluszenko,

2. gen. mjr Georgij Wasilewicz Iwanów,

3. płk Iwan Fomicz Pomazkow,

4. ppłk Dymitrij Josifowicz Awrutow,

5. sierż. Zinajda Grigorijewna Awrutowa,

6. kpt. Dawid Władimirowicz Eskin,

7. por. Zofia Mijsiejewna Eskinowa,

8. kpt. Wiktor Fiodorowicz Kondraszew,

9. ppłk Konstantin Aleksandrowicz Borisow,

10. por. Michaił Wasiliewicz Biegłarjan,

11. szer. Mirzali Mingbajew,

12. mjr Michaił Trofimowicz Mołokostow,

13. płk Iwan Aleksiejewicz Haritonow,

14. ppłk Wasilij NaumowiczTopojew,

15. kpt. Iwan Szamilewicz Gurdżinian,

16. ppłk Fiodor Michajłowicz Awierianow,

17. kpt. Paweł Jemieljanowicz Niecziepurienko,

18. Mikołaj Grigoriewicz Niewiedomski,

19. Władymir Pietrowicz Tałanow,

20. mjr Wasilij Fedorowicz Romanów,

21. kpt Grigorij Grigoriewicz Jakimienko,

22. kpt Iliodorow Wasiliewicz Naswitow,

23. por. Władimiri Jakowlewicz Griguliewicz,

24. st. sierż. Władimir Abramowicz Iwanów,

25. st. sierż. Andrej Trierentiewicz Kiszko,

26. mjr Mikołaj Stiepanowicz Michajłow,

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349,
1432 i 2500

Strona l



27. por. Rafaił Siemienowicz Pawlowski,

28. kpt Olieg Nikołajewicz Woskresienski,

29. kpt Wiktor Michajłowicz Siergienko.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Tracą moc uchwały: Nr YI/26/75 Miejskiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 29 stycznia
1975 r., Nr XII/35/79 Miejskiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 14 grudnia 1979 r., Nr XV/42/80
Miejskiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 11 kwietnia 1980 r., Nr XVlII/54/80 Miejskiej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 16 grudnia 1980 r.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchański

l


